SECTIO PRIOR. DE SACRA SCRIFTURA.	1043, 1046
CAPUT PRIMUM. DE SACRORUM LIBRORUM CANONE ET AUCTORITATE.	1047
PROP. I. Canon sacrorum librorum a concilio Tridentino editus solidum habet in primitiva Ecclesia fundamentum, ac integer est omnino retinendus.	1049
DIFFICULTATES.	1055
PROP. II. Rejecta Ecclesiae catholicae auctoritate nequeunt protestantes certum sacrae Scripturae canonem constituere.	1073
DIFFICULTATES.	1078
CAP. II. DE DIVINA CANONICORUM LIBRORUM INSPIRATIONE.	1081
PROP. I. Jure merito concilium Tridentinum docet unum Deum esse librorum canonicorum utriusque testamenti auctorem, seu eos esse libros sacros, utpote Spiritu S. afflante, saltem quoad res et sententias, conscriptos.	1087
DIFFICULTATES.	1090
PROP. II. Rejecta Ecclesiae catholicae auctoritate, certo constare nequit protestantibus divina librorum canonicorum inspiratio.	1098
DIFFICULTATES.	1102
CAP. III. DE SACRARUM SCRIPTURARUM INTERPRETATIONE.	1109
ARTIC. I. De sacrarum litterarum interpretatione dogmatica.	1110
PROP. I. Scriptura sacra etiam in iis quae ad fidem et mores pertinent non ita clara est, ut interprete non indigeat.	1111
DIFFICULTATES.	1115
PROP. II. Solius Ecclesiae est dogmaticam praebere Scripturae sacrae interpretationem.	1120
DIFFICULTATES.	1125
PROP. III. Protestantes, abjecta Ecclesiae auctoritate, nunquam certi esse possunt de dogmatica Scripturarum interpretatione.	1125
DIFFICULTATES.	1151
ARTIC. II. De exegetica seu scientifica Scripturarum divinarum interpretatione.	1140
CAP. IV. DE SCRIPTURAE SACRAE VERSIONIBUS.	1151
PROP. I. Merito Tridentina synodus ex omnibus latinis editionibus quae circumferebantur sacrorum librorum veterem vulgatam editionem pro authentica habendam esse statuit et declaravit.	1154
DIFFICULTATES.	1159
PROP. II. Jure optimo romani pontifices societates biblicas nuncupatas veluti noxias et perniciosas iteratis decretis improbarunt.	1170
DIFFICULTATES.	1174
CAP. V. DE SACRAE SCRIPTURAE LECTIOE IN LINGUA VERNACULA.	1179
PROP. I. Sacrae Scripturae lectio Christifidelibus indiscriminatum omnibus minime necessaria est ad salutem.	1180
DIFFICULTATES.	1182
PROP. II. Nunquam Ecclesia aut rom. pontifices universim prohibuerunt fidelibus sacrae Scripturae lectionem in lingua vernacula, sed modo improbarunt, modo probarunt prout temporum, locorum, aut personarum adjuncta ac fidelium utilitas exposcere videbantur.	1187
DIFFICULTATES.	1195
SECTIO II. DE TRADITIONE.	1193, 1196
CAPUT PRIMUM. DE NECESSITATE ET EXISTENTIA TRADITIONIS.	1198
PROP. Praeter sacram Scripturam admitti necessario debent traditiones divinae dogmaticae ab illa plane distinctae.	1199
DIFFICULTATES E SCRIPTURA.	1207
DIFFICULTATES EX SANCTIS PATRIBUS ET DOCTORIBUS.	1217
DIFFICULTATES EX NATURA ET INCOMMODIS TRADITIONIS.	1226
CAP. II. DE MEDIIS GENERALIBUS QUIBUS TRANSMISSA EST PRIMITIVA DOGMATICA TRADITIO, QUIBUSQUE TUTO COGNOSCI POTEST.	1233
§ I. De Ecclesiae magisterio.	1234
§ II. De conciliorum praesertim oecumenicorum actis.	1255
§ III. De martyrum actis.	1257
§ IV. De sacra Liturgia.	1258
§ V. De praxi Ecclesiae in publica et solemni sacramentorum administratione, et cultu religioso.	1240
§ VI. De sanctis patribus.	1241
§ VII. De scholasticis theologis.	1244
§ VIII. De haereticis.	1246
§ IX. De historia ecclesiastica.	1248
CAP. III. DE MEDIIS SINGULARIBUS QUIBUS ANTIQUA TRA-